Списочный состав молодых учителей и их наставников
  МБОУ Сладко-Балковская СОШ№ 13 
	Образовательная организация


	Общее число молодых учителей, работающих
	Общее число наставников



	
	1-й год
	2-й год
	3-й год
	4-й год
	5-й год
	

	МБОУ Сладко-Балковская СОШ№ 13 
	0
	0
	1
	1
	0
	2

	№ п/п
	Молодой учитель

Фамилия, имя, отчество (полностью)
	Дата рождения 
	Преподаваемый предмет
	Какой год работает в школе (указать число, месяц год начала работы в школе, номер приказа 
	Наставник

Фамилия, имя, отчество (полностью)
	Препода-ваемый предмет

	1
	Ефимова Яна Александровна 
	02.09.1989
	информатика
	  пр№ 13-ЛС от 01.09.22
	Кунаева Марина Геннадиевна 

	Русский язык и литература 

	2
	Закотянская Светлана Александровна 
	03.05.1999
	Биология, география 
	 пр№ 7-ЛС от 01.09.21
	Закотянская Людмила Александровна

	Русский язык


